

KSO Rail ApS

Pejrupvej 48
5600 Faaborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/08/2020

Kenneth Sejling Ooms
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KSO Rail ApS
 Pejrupvej 48
 5600 Faaborg

e-mailadresse: gso14@icloud.com

CVR-nr: 39699435

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at anlægge jernbaner og undergrundsbaner og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -316.930 kr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		183.474	1.214.669
Personaleomkostninger		-443.925	-252.583
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-49.136	-44.636
Resultat af ordinær primær drift		-309.587	917.450
Øvrige finansielle omkostninger		-7.343	-2.635
Ordinært resultat før skat		-316.930	914.815
Skat af årets resultat		0	-201.256
Årets resultat		-316.930	713.559
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	250.000
Overført resultat		-316.930	463.559
I alt		-316.930	713.559

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		102.772	133.908
Materielle anlægsaktiver i alt		102.772	133.908
Anlægsaktiver i alt		102.772	133.908
Tilgodehavender moms og afgifter		17.651	
Tilgodehavender i alt		17.651	
Likvide beholdninger		97.240	1.047.640
Omsætningsaktiver i alt		114.891	1.047.640
Aktiver i alt		217.663	1.181.548

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver			0
Overført resultat		146.629	463.559
Egenkapital i alt		196.629	513.559
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.244	
Skyldig selskabsskat		0	201.256
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.790	216.733
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	250.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.034	667.989
Gældsforpligtelser i alt		21.034	667.989
Passiver i alt		217.663	1.181.548

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret